
Form No. 3371-474 Rev E
Sada pro zvedání
Stroj HoverPro® a eHoverPro™ 450
Číslo modelu 02619

Návod k instalaci

Instalace
Vyjímatelné díly
Pro ověření, že byly dodány všechny součásti, použijte tabulku níže.

Popis Množ-
ství Použití

Nejsou potřeba žádné díly – Připravte stroj.
Nárazník nástavce 1
Rozpěrka 10
Nylonový šroub 10
Pryžová podložka 10
Nylonová matice 10

Namontujte sadu.

Poznámka: Před montáží a použitím této sady si
přečtěte bezpečnostní a provozní pokyny uvedené
v návodu k obsluze.

Tento výrobek zvedá výšku sekání o 35 mm
(1,4 palce).

Příprava stroje
HoverPro 450
1. Vypněte motor a počkejte, dokud se všechny

pohyblivé součásti nezastaví.
2. Odpojte koncovku zapalovací svíčky.
3. Vypusťte z motoru všechno palivo a olej. Viz

Návod k obsluze.
4. Přepněte přepínač paliva do vypnuté polohy.

eHoverPro 450
1. Vypněte stroj a počkejte, dokud se všechny

pohybující se součásti nezastaví.
2. Vytáhněte tlačítko elektrického spouštění.
3. Demontujte akumulátor.

Montáž sady
1. Převraťte sekací plošinu horní stranou dolů a

nastavte pod ni bloky, aby se nenakláněna.

DŮLEŽITÉ UPOZORNĚNÍ
Žací nůž je ostrý. Při kontaktu s ním
může dojít k vážnému poranění.
Při převracení plošiny sekačky HoverPro
horní stranou dolů dávejte pozor, abyste
nepřišli do kontaktu se žacím nožem.

2. Nasaďte na žací plošinu nárazník nástavce, jak
znázorňuje Obrázek 1.

3. Nárazník nástavce použijte jako šablonu a
vyznačte si umístění všech 10 otvorů na
nárazníku nástavce na sekací plošině.

4. Nárazník nástavce sundejte a vyvrtejte 10 otvorů
(o průměru 8,5 mm) do míst, která znázorňuje
Obrázek 1.

Poznámka: Při vyvrtávání otvorů používejte
ochranné brýle.

5. Zajistěte nárazník nástavce na sekací plošině
pomocí upevňovacích prvků a rozpěrek ze sady,
jak znázorňuje Obrázek 1.

Poznámka: K usnadnění instalace použijte
pryžové podložky, které podrží nylonové šrouby
v polohách.

© 2023—The Toro® Company
8111 Lyndale Avenue South
Bloomington, MN 55420

Zaregistrujte svůj výrobek na adrese
www.Toro.com. Překlad originálu (CS)

Vytištěno ve Velké Británii
Všechna práva vyhrazena *3371-474* 



g461188

Obrázek 1

1. Nylonová matice (10) 5. Pryžová podložka (10)
2. Sekací plošina (1) 6. Nárazník nástavce (1)
3. Vyvrtejte otvor o průměru

8,5 mm (10)
7. Nylonový šroub (10)

4. Rozpěrka (10)

2
 




